MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 200/2023 - DG/SS/REITORIA/IFPB, de 23 de maio de 2023.PORTARIA 200/2023 - DG/SS/REITORIA/IFPB, de 23 de maio de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SOUSA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria

nº 2.079, de 24.10.2022, publicada no DOU de 25.10.2022, no uso de suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela

Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora KARINE DA SILVA CARVALHO KARINE DA SILVA CARVALHO , Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matricula SIAPE nº

3240082, inscrita no CPF sob o nº  048.678.675-78, do Quadro Permanente de Pessoal deste Ins tuto, para exercer a Função de

Coordenadora do Curso Técnico em Meio Ambiente - Cód. FUC.01, do Campus Sousa.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

FRANCISCO ROSERLÂNDIO BOTÃO NOGUEIRAFRANCISCO ROSERLÂNDIO BOTÃO NOGUEIRA

Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Roserlandio Botao NogueiraFrancisco Roserlandio Botao Nogueira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SS, em 23/05/2023 10:33:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

430769

ad511218b8

	Documento assinado eletronicamente por: